

УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
  (п’ятдесят п’ята позачергова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    20 листопада  2023 року;                  всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               - 31.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 16 .00 год.;
місце проведення: зал засідань виконкому в адмінбудівлі на вулиці І.Франка,1.  


	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
           П’ятдесят п’яту позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив  і  вів   міський голова Андрій Найда. 
           

                         (Звучить Державний Гімн України)
  

 Міський голова, секретар міської ради,  депутати,  присутні в залі  хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією.  
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає  Андрій Найда – міський голова 
  
ВИСТУПИЛИ:

             Андрій Найда – міський голова,   оголосив,  що   на розгляд  п’ятдесят п’ятої   позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з   8 питань.

	Різне.
						  						 
1.Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

2.Про внесення змін до «Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2023 рік».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

3.Про Програму матеріально-технічного забезпечення військової частини А…... на 2023 рік.
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

4.Про передачу проектно-кошторисної документації  по об’єкту  «Капітальний ремонт покрівлі Голинського ліцею на вул.Коновальця, 13 в с.Голинь Калуської МТГ Івано-Франківської області».
Доповідає  Юрій Токарук – начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради

5.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2023  рік.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 

6.Про внесення змін до рішення Калуської міської ради від 29.06.2023 № 2253 «Про погодження інвестиційної програми у сфері централізованого водопостачання та водовідведення Комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2028 роки».
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради 

7.Про погодження  проекту Меморандуму про співпрацю та партнерство між Івано-Франківською обласною державною адміністрацією, Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України, Бурштинською, Городенківською, Калуською, Косівською, Надвірнянською міськими радами.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради 



8.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради
 
	  Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного         п’ятдесят п’ятої   позачергової  сесії.
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -       28 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Міський голова     запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозиції, зауваження, доповнення  висловили:

	Постійна комісія  з  питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька) запропонувала внести до порядку денного питання «Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради» на 2022-2024 роки» і розглянути його перед питанням №8.

	Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (Олександр Смолянський) висловила пропозицію про те, щоб зняти з розгляду питання  № 6 «Про внесення змін до рішення Калуської міської ради від 29.06.2023 № 2253 «Про погодження інвестиційної програми у сфері централізованого водопостачання та водовідведення Комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2028 роки».

	Міський голова  поставив на поіменне голосування  пропозицію постійної комісії з  питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики   про те, щоб  внести до порядку денного питання «Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради» на 2022-2024 роки» і розглянути його перед питанням №8.

          Результати поіменного голосування:  „за”                   -       28 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.

	Міський голова  поставив на поіменне голосування  пропозицію постійної комісії з  питань власності, житлово-комунального господарства та екології про те, щоб зняти з розгляду питання  № 6 «Про внесення змін до рішення Калуської міської ради від 29.06.2023 № 2253 «Про погодження інвестиційної програми у сфері централізованого водопостачання та водовідведення Комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024-2028 роки».

          Результати поіменного голосування: „за”                   -        29 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.

Міський голова  поставив на поіменне голосування  в цілому такий   порядок денний   п’ятдесят п’ятої позачергової сесії з врахуванням проголосованих пропозицій. 

	Різне.
						  						 
1.Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

2.Про внесення змін до «Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2023 рік».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

3.Про Програму матеріально-технічного забезпечення військової частини А….  на 2023 рік.
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

4.Про передачу проектно-кошторисної документації  по об’єкту  «Капітальний ремонт покрівлі Голинського ліцею на вул.Коновальця, 13 в с.Голинь Калуської МТГ Івано-Франківської області».
Доповідає  Юрій Токарук – начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради

5.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2023  рік.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 
 

6.Про погодження  проекту Меморандуму про співпрацю та партнерство між Івано-Франківською обласною державною адміністрацією, Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України, Бурштинською, Городенківською, Калуською, Косівською, Надвірнянською міськими радами.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради 

7.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради» на 2022-2024 роки».
Доповідає Михайло Гаврилишин – директор КНП «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради»

8.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       30 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний   п’ятдесят п’ятої  позачергової  сесії.

	Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», голова постійної  комісії  з  питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики, за дорученням постійної комісії звернулася до міського голови про те, щоб в майбутньому на  розгляд  позачергових сесій міської ради виносились тільки  ті  питання, які потребують  невідкладного розгляду.  
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

 	У «Різному» виступів не було.

СЛУХАЛИ:   1.Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька)  підтримала  проект рішення. 	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     30   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2690  «Про внесення змін до «Програми профілактики злочинності, співробітництва із силовими структурами та громадськими формуваннями на 2023-2025 роки»  додається. 

СЛУХАЛИ:   2.Про внесення змін до «Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2023 рік».
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька)  підтримала  проект рішення. 	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.	 
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2691  «Про внесення змін до «Програми проведення заходів територіальної оборони, формування підрозділу та штабу району територіальної оборони на 2023 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ:   3.Про Програму матеріально-технічного забезпечення військової частини А… на 2023 рік.
Доповідає  Іван Дембич – начальник управління з питань  надзвичайних ситуацій міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька)  підтримала  проект рішення. 	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2692  «Про Програму матеріально-технічного забезпечення військової частини А…. на 2023 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ: 4.Про передачу проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний ремонт покрівлі Голинського ліцею на вул.Коновальця, 13 в с.Голинь Калуської МТГ Івано-Франківської області».
Доповідає  Юрій Токарук – начальник управління будівництва та розвитку інфраструктури міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань  власності, житлово-комунального господарства та екології  (Олександр Смолянський)   підтримала  проект рішення. 	 

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року №  2693 «Про передачу проектно-кошторисної документації  по об’єкту  «Капітальний ремонт покрівлі Голинського ліцею на вул.Коновальця, 13 в с.Голинь Калуської МТГ Івано-Франківської області »  додається. 

СЛУХАЛИ:   5.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2023  рік.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник управління житлово-комунального господарства міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Постійні  комісії  з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька), і з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (Олександр Смолянський)   підтримали  проект рішення. 
	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	 Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       28;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -      1 .
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2694  «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  Компанія»  Калуської міської ради  на 2023  рік »  додається. 
 
СЛУХАЛИ:   6.Про погодження  проекту Меморандуму про співпрацю та партнерство між Івано-Франківською обласною державною адміністрацією, Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України, Бурштинською, Городенківською, Калуською, Косівською, Надвірнянською міськими радами.
Доповідає  Тарас Фіцак - начальник  управління житлово-комунального господарства міської ради 

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань власності, житлово-комунального господарства та екології  (Олександр Смолянський) підтримала  проект рішення. 	 

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2695  «Про погодження  проекту Меморандуму про співпрацю та партнерство між Івано-Франківською обласною державною адміністрацією, Міністерством захисту довкілля та природних ресурсів України, Бурштинською, Городенківською, Калуською, Косівською, Надвірнянською міськими радами »  додається. 

СЛУХАЛИ: 7.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради» на 2022-2024 роки».
Доповідає Михайло Гаврилишин – директор КНП «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради»

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька)   підтримала  проект рішення. 	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.	 
 
       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       32 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  20 листопада  2023  року № 2696  «Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр ПМСД Калуської міської ради» на 2022-2024 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ: 8.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та  інвестиційної  політики (Алла Попельницька) підтримала  проект рішення. 	 
	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -       31;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -      1.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від 20 листопада 2023 року № 2697
 «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000) »  додається.  
 
Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда – міський голова, оголосив про закриття п’ятдесят п’ятої   позачергової сесії.




(Звучить Державний Гімн України)








Міський голова                                 Андрій НАЙДА
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